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Fred i Sydafrika i ligen frånvaron af alla de bombas 
tiska utslag, som utmärkte Mafe- 

Vjking eller liknande minnesdagar. 
Ex-president Kruger har erhållit

. —--------- meddelande genom Hollands predii-
BOKBNA rÖKlXlEA SIS NA TI OX K1.1. A SJÅLFSTÄN-! *r mininrr att han år tillåten att 
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Canadian Atlantic jemvågen,
•om på senare tiden varit på tal sä- 
ges komma att fil rena* med C. N. R 
och dlergues system.

Flskarestråjk. Besättnlngame 
på toll båtar vid Delta sträjka eme­
dan flskeriuppköparne helt godtyck­
ligt nedaatl priaet på fisken. För­
tiden vecka fångaåe* Ht,000 Ib* vid 
Delta och därför utbetalades 12.500, 
men denna vecka aåoktes priaet med 
1 c ta, men dåaada fiskarena atopp. 
De halva sedan ej fångat något.

Hveteodlare i N. W. T. halva na 
beslutat att öfversända genuina prof- 
ver af No. 1 llard till Englands 
kvarnägare, på det att dessa må 
kunna bed ömma det hvete, de få 
emottaga al exportörer, och hviket 
synes vara uppblandad! med under­
haltiga aorter, men det oaktadt gå 
under namn af No. 1 llard.

Ett Inkompetent Ingentorsde- 
partement synes Hanitoba lått att 
dragas med. VI pApek.de för en 
tid sedan departementets skuld i 
broolyckan vid 1‘ortage la Prai- 
rie, o :h nu senast har depar­
tementets klåperi vid bedrifvan- 
det af torrläggningen af Boyne- 
träsket väckt inycken Indignation 
bland farmarena I Morris distriktet, 
som genom den felaktiga vattenaf- 
ledningcn fått sitta emellan. En 
deputation af fem farmare, af hvllka 
några voro akandinaver uppvaktade 
provinaregeringen härom dagen och 
framlade sina klagomål. Deputa- 

' ' T. John­
son, A. Anderson, U. P. Hpaberg, 
C. H. Gliinan och John Dickaon.

Hängd mördare. Paquette häng­
des i Kamloops i tisdags för mordet 
på Legere den 28 sist), april.

Tågolyckor'. Ett blandad! tåg 
på Centralbanan i New Hrunnswlck 
föli igenom Wadbadeiu.iakbion, 
t-ndast eldsten dödades.

— Ett tåg laatadt med invandrare 
resgods, urspårade vid Napinka föt- 
linen vecka.

Eldsprutande berg finnaa i Alaska 
och man har äfven varsnat att ett 
af dem, Mount Btackl urn, är i verk­
samhet.

:
f

återvända till sin farm vid Rusten- 
burg.

Parlamentet och regeringen har 
affattat en tacksamhetsresolutioo 
till trupperna i Sydafrika. General 
Kitchener skall för »ioa tjänster 
Iöräras med en titel samt en belöning 
af too.eoo pund sterling.

iHÅLLA HJ .4 LK#T1 BELSK. 
A» »ITT MODEBSB.4L 

»ABT 1» BILLION KR DOLLABS 
• ATT iSTÄNDSÅTTA SI- 

*»A FABMAB.

Kruger far atervanda hem. Liberalerna bibehöllo Ontario, 
ehuru det skedde på ett hår när. 
Femtioen liberala valdes mot fyrtio­
sju konservativa, men »edan dess 
har en af de liberala ombuden afli- 
dit. Af de rya valkretsarne gick 
endasi Manitodlin till de konserva­
tiva. Rat Portage invalde mr D. 
C. Cameron med 350 rösters majori­
tet och mr Conrnee i Port Arthur er­
höll en majoritet af 250 rtfste» Den 
liberala
.ies, blifvit ... 
men mr Ross har likvHl majoritet 
nog alt kunna reda sig i parlamen­
tet. Omräkningar och omval före­
komma naturligtvis, och i de flesta 
full brukar regeringspartiet härige­
nom blifva förstärkt. De konserva­
tiva tidningarne i Toronto påstå, att 
mr Ross blifvit slagen, därigenom 
att de stora städerna nästan enhäl­
ligt fått konservativ majoritet. To­
ton to "Glnbe”, den ledande liberala 
ridningen i Canada raedgifver oekifl, 
att valbedrägerierna i West Elgin 
hade väckt en mycket stark indigna 
tion i provinsen ehuru naturligt­
vis såväl mr Ross som hans ».2;.latan» 
karaktär och vaudel i denna sak 
stodo höjda öfver allt tadel. Lika­
ledes utgjoi de skriket, "tid för om­
byte" mycket till att resultatet blef 
sådant som nu. Styrkan af parti­
organisationen bevisas af det fak­
tum, alt ingen af de s. k. iudopeti­
den ta kandidaterna blefvo valda, 
hvarke.i prohibftlonister eller socia­
lister. Emellertid är utgången för 
provinsen lycklig i alla afseenden. 
En ei faren och duglig regering sit­
ter fortfarande vid styret, och en 
kraftig, tungt vägande opposition 
är framme att vakta legeringen och 
för att tillvarataga ileintressen, som 
de hålla som främsta. Under sådana 
förhållanden b^rde frambringas de 
bästa resultaten i landets styrelse, 
ty en skarp och dugande opposition 
är af lika »tor betydelse som en god 
regering.

<

Canada-nyheter.därjämte till dessa kommissionärers j 
förfogande en summa af tre millio- 

undertecknades ner pund sterling samt vill erkänna 
alla notor utfärdade af den Syd»fri­
kar,ska republiken samt kvitten, 
gifna till officerarne i fält, och där 

. Alla boerstyrkor i fält nedläg- dessa befinnas giltiga inför den
härför särskilldt tillsatta pröfnings 
kommittén, skola dessa mottagas 
af de törstnämda- kommissionärer- 
na. Därjämte är engelska regering­
en villig att bisträcka med pån- 
ningelån, hvilka skola löpa räntefria 
de första två åren och sedan draga 
tre procent. Ingen utländing eller 

2. Alla boers utom Transvaals rebell år dock berättigad till dylika 
eller Orange River Colooys gränser lån.
samt alla krigsfångar utom Sydaf- Rebe||erna från Kapkolonien och
rika, som äro borgare, skola, sedan Na(a| iko|a mjsU sin röstrgtt för 
de aflagt trohetseden till K. M:t, 
återföras till sina respektive hem-

Efter ett par veckors trågna un­
derhandlingar mellan Kitchener och 
boergeneralerna 
fredsprotokollet i Pretoria på mid­
dagen den 31 maj. Fredsfördraget 
innehåller följande punkter:

Tullinkomsterna vid Montreals 
tullkammare har under fiskalåret 
uppgått till 10 millllioner dollars, 
hvilket med J million öfverstiger 
fjolårets.

Jorden rundt * ^ »lanr ; 1 
man nu komma.
biriska banan nu år i något så när 
ordentligt skick. Mr J. Clerfaur, 
gen. pass. agent European Express 
Trains Co. anlände härom dagen 
till Montreal efter att hafva användt 
denna tfd. Jorden börja blifva allt 
mindre och mindre, ju fortare man 
kan kila rundt!

Till kröningshögtidligheterna
i London af resa mycket folk från 
Canada. Alla ministrar i provin­
serna hafva nu begitvit »ig af, och 
de lyckliga ostar bland solda erna, 
»om utsetts till att medfölja krönings- 
bataljonen, hafva också passerat 
österut.

England har sina ögon fäs tade 
på Canada, säger prof. Robertson, 
commissionerof agrieulture, som ny­
ligen återvändt från ett besök i 
England. Utsikterna för vidgade 
affärer med moderlandet har aldrig 
varit större än nu, och den engelska 
publiken är f. n. mycket intresserad 
i Cänadensiska förhållanden. Han 
har h*ft en intervju ined minhtrarne 
i London, angående export af lifs. 
medel från Canada til! Sydafrika, 
samt fick löfte om, atl Canada skulle 
få sin del af besUIllningarne. De 
canadensiska produkter, som hade 
sändts till Sydafiika, voro på det 
hela taget nöjaktiga. Ajigående 
remonter för engelska armeen, vore 
Canada i stånd att tillhandahålla 
årligec från 10- till 30 tusen styc­
ken. Exporten af smör, ost och 
rökt fläsk till England, som 1896 
utgjorde i värde omkring 19$ millon 
dollars, hade ltk)l nära nog fördubb- 
lats. Expoiteu af fjäderfä uppgår 
nu årligeu till öfver l£ miiliou dol­
lars. England kommer därför tro­
ligen i framtiden att blifva en väldig 
af sättningsplats för Canadas pro 
dukter, och det Ur därför tid att far- 
mareua lå klart för sig detta förhål­
lande.

Mycket ragn har fallit öfver hela 
västra Canada och anställt åtskillig 
skada på banvallar och broar. I 
södra Alberta h^r många kreatur 
omkommit. Samfärdsel är natur­
ligtvis förhindrad alldenstund vl- 
garne blifvit of ar bara. Grödan i 
Manitob» står öfverallt hn, där lan­
det ligger högt, eller där marken 
består af i. k. ro!Ung prairie.

Rat-Portage. En ficktjuf, som 
på et t hotell i staden, lyckades nappa 
åt sig $91 blef gripen innan han 
hunnit fests upp alltsammans.

En fjortonårig flicka, adoptiv- 
öfver hels det britiska riket hsr dotter till farmaren Bnebrogh rid 

man fiiat Iredsdsgeo. Ett synes Hurrow, Ont, togaigufdaga medelst 
utmärkande på alla häll, näm- stryknin.

ga Iråo och med nu sina vapen, samt 
öfverlåmna al'a sina kanoner, ge­
vär, amunition och öfriga krigsför- 
nödenheter i deras ägo eller kon­
troll, upphöra med allt videre mot­
stånd, samt erkåni a konung Ed­
ward VII som deras lagliga suve-

.•toåiujl IfcUUtAlfAU,

rän.

lifstideo och embetsmän löpa där­
jämte risken att blifva anklagade 

ortsplatser, »å fort transportmedel fö|_ Ucltaga,ldc ; krilft:t, mcn
hinna anskaffas och uppehållsme- dödsstraff skall i intet fall tillämpas 

som. bestraffning.del tillförsäkras.
3. Boers, som si önska återvän­

da, skola ej beröfvas sin personliga 
frihet eller egcidom.

4. Inga rättsgångar, hvare sig 
civila eller kriminala, skola 
hängiggöras mot de boers, som gif- 
va sig eller så återvända, för hand­
lingar begångna under kriget, un­
dantagandes de falt, dår brott gjorts 
mot krigföringens lagar, och hvilka 
ta 1 af högsta befälhafvaren inrap­
porterats till de respektive boerge­
neralerna, och skola de anklagade 
pröfvas inför krigsrätt efter freds­
slutet.

3. Holländska språket skall läras 
i folkskolorna i Transvaal och Uran 
ge River Colony, där föräldii^rne 
så öeska samt talas i alla domstolar 
och embetsvärk för att bättre under­
lätta justitieadmidistrationen.

6. Skjutvapen får innehafvas af 
personer i Transvaal och Orange 
River Colony till skydd, mot uttag- 
ning af lagligt tillståndsbevis.

7, Denmilit .riska administratio­
nen i Transvaal och Orange River 
Colony kommer att med första möj 
liga ersättas af en civil regering och 
så fort som omständigheterna med- 
gifva, representativa institutioner, 
hvilka skola leda till själfstyrelse.

Dokumentet har undertecknas!
af I.crd wh «.narsl Kitche­
ner, samt boergeneralerna. Presi­
dent Kruger och Dr Leyds samt 
hoerdclegaterna i Europa, som hål­
lits utom fredsförhandlingarna, 
blefvo naturligtvis öfverraskade och 
betviflade i det längsta, att ryktet 
talade sanning. Kruger säges vara 
mycket bedröfvad öfver utgången 
och utropade vid första underrättel- 

"min Gud, det är omöjligt."

an-

Utlandska nyheter
Förenta Staterna. Vid öppnan­

det af "Elks" stora karnival i Min- 
neapolis 1 måndags inträffade tre 
•våra elyckshändelaer, i det den 
våghalsiga ”loopryltaren" som på 
en blcyckel åker inne i en vertikal 
cirkelbana, "loop", föl! handlöst till 
marken från högsta punkten, 70fot, 
dock utan att slå llij.fi sig. En J. 
O. Davis föll 40 fot f-årj en af vag­
narna 1 "Ferrie whi e " och på ett 
annat spektakel ramlade en järnpe­
lare. nära nog dödande en person i 
sitt fall.

serna
Sedan dess har han afstängt sig från 
den yttre världen.

Det är nu nära två år åtta måna­
der sedan det första skottet lossades 
i delta olyckliga krig. Det har till 
det yttersta pröfvat Englands kraf­
ter och besannat Krugers ord, att 
boerna skulle underkufvas för ett 
pris, som skulle komma verlden att 
häpna. Fredsvillkoren äro för bo­
erna ej obilliga,och en del af engels­
männen känna sig nog litet missnöj 
da med vil'koren.

— Chicago är åter skådeplatsen 
för blodiga eträjknppträden. Ut- 
körarne för de stora köttpaekare 
firmorna sträjka, och när leverans 
vagnar I måndags bemannades med 
non-nniou män, kom del till blodiga 
uppträden. Polisen ingrep mot 
sttäjkarne och deras medhållare och 
under handgemänget blefvo flera 
lifsfarligt skadade.

— Snö föll flerstädes den 18 maj 
i New York stat och kvicksllfrel 
sjönk till fryspunkten.

Kolland. Regeringen har uppsatt 
följande bestämmelser för köp af 
kronans kolland. An racitkol 1-0.(X) 
per aere, annat kol $10.00 pr aere, 
eller genom offentlig auktion, om 
så påbjudes. En produktionsskatt 
af 10 ets per ton erlägges därjämte 
till regeringen. Icke mer än 320 
aere* kunna köpas af en firma.

Guldet i Saskatchewanfloden kom­
mer af att bolag 1 Pyis, 
garna bildats med SäOQ.OUO aktieka­
pital, au söka utvitytqa på ett ratiö-

Meddelandet om fredsfördraget 
spridds. sig som en löpeld under 
söndagen och mottogs öfverallt med 
största jubel. 1 parlamentet upp­
läste Mr Balfour och Lord Salisbu-

.. . , .... „ ry villkoren under enastående ova-8 Frågan om rösträtt för mfö- ’ . ... .. .. , .... . . tioner. Visserligen kallnade bifallr-
dlD*n-r * i « "gaf . e yttringarne från regeringsbånkarna
handling förrån själfstyrelse iuförta. > ^ ^ v|||korcn„ llb.ral,le,

* ‘T" ,X, * T kommo i dagen,men sä ökades de i
»a» jordegendom i Transvaal eller * ... . . . ,
O rang* River Colonien för att bfr P^pomon på den l.bernl, sidan af 

7*. . . . . ,___ 1 -hasst i stället. Irlåndarue däremot
lUI * °*" .tr“ .* afhöllo sig från alla demonstrations

'»• ^ fort omständigheterna ^ H,nry.Bann,rman=
m«lgifv. skall en kom.tt«,«mm»[i tkajk & libcrllcrols v4gnar
satt »f P* platsen bosatta perwm^ > . ti„

rrS:' . , , ... lande, samt uttryckta sm stora akt-fier ordförandeskap afen magnata- - dc ,orn.7fiendcrnl, nu h„.
eller anna. embeuman, med ,^»0^X1,ka. militär, egenska­

per, ihärdighet, sjäifuppotfring och 
kärlek till sitt land tillvunnit dem 
hela världens beundran, och främst 
deras motståndares.

som 1 da

— Snälltåget på G. N. R. urspå­
rades 1 torsdags under full fart ej 
långt från Grand Forka. Under­
bart nog skadades endast en per-

uelt sätt.

Olyckshändelscr.fittiVfarmsrbe- 
tare, Sam Wataon, diftftaAi)e i mån' 
dags I Stony Cre*l#TOnEfeepa^* son. 
under försök att rädda ett krealftr, ‘

Veetlndien. Monnt Peiee är än­
nu i varken nihet. Befolkningen har 
1 det närmaste utrymt ön, enär dess 
undergång synes nästan vara före­
stående.

som kommit ut i den uppsvällda 
strömmen.

Uppgift att bitråda befe.kningen vid 

återuppbyggandet af sina hem, 
samt biaträcka dem, som genom 
kriget blifvit oförmögna alt under­
hålla sig själfva, med föda och bo­
stad. samt Utsäde, kreatur och red 
tkap. nödvändiga för istindsåttan- 
det af jordbruket. H. M:t ställer

— En liten gosse i Eli, Man., blef 
härom dagen dödad af en fallande 
planka under det han stod och be­
traktade flyttningen af ett hus.

— Ett rykte, att tolf gallcler
Jordbäfnlngarne i Guatemala haf­

va också haft ett förskräckligt om­
skull* ha drunknat i Saakatahewan- fång. Flera städer hafva förstörts 
floden visade sig, lyckligt nog, och många tusen människor om­

kommit.ossnnt.vara
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i-vsades uppgå till 100 millioner 
francs. Sedan framkom hon med 
ett nytt testamente, som delade 
förmögenheten mellan Mme Hum- 
bert och två systersöner till Craw- 
ford. Dessa voro lika mystiska 
personer som madamen sjalf. Detia 
dokument efterföljdes afett tredje, 
däri CrawfOrd tilldelade Mme 
Humbert hela sin förmögenhet.

På dessa dokument skaffade sig 
kvinnan lån utafbankfirmor; men 
då började ”systersönerna’’ pro­
cess, hvari de begärde förbud för 
henne, att erhålla nigot af millio 
nema. Då blefvo dessa inlåsta 
och kassaskåpet blef insatt i ett 
hus vid Avenua de laGrandeAr-

sta rummet varit att gagna såväl 
farmarna aom provinsen, och fram­
tiden kommer också utan tvifvel 
att vias de*. Ty med afseende på 
räntan å Manitoba ak ol landfonden, 
höll den förra konservativa rege­
ringen före, att eud tst tre procent 
skulle öfverlämnas till provinsen, 
under det att Lauriersregeringen 
ämna öfverlämna hela inkomsten, 
som nu kommer att belöpa sig till 
omkring $100,000,Ärligen.

CANADA **
*r«gifT«» b varje Toaeoae

WIlilHg, Mål.

K. Flsmmihg, Redaktör 
och Utgifvare.

SKANDINAVISK ^ ^ *
^ ** BOKHANDEL
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kunna rekvireras genom o^s.
Vi äro ombud för flera skrffiBinaviska bokfurlng 

gare i Förenta Staterna.

SPRÅKLÄROR. ANDAKTSBÖCKER. 
ROMANER, SÅNGBÖCKER, ktc.

“Canadasr Bokhandel,
WINNIPEd, 

MAN.

LobatagVtilar Ma i alla rranab» 
«mk»l!«n vrh lem na» god prorimoe. A

Korraepoodearer. bortaeeh intre—aut« 
e—-.tlagee taed taclwamhet. Åndtligen fred! Fredrykten, 

för hundrade gången gäckade, 
bafva denna gång besannats. I 
lördags kunde general Kitcbener 
sända det glädjcfulla budskapet 
till den brittiska nationen och för 
öfrigt till världens alla civilise­
rade folkslag, att boergeneralerna 
och engelska regeringen enats om 
fredsvillkoren samt undertecknat 
desamma. Efier trettiotvå måna­
der af krig och sköfling är således 
Sydafrika brittiskt och den engel­
ska flaggan allena härskande.

Boernas nationella själfständig- 
het har gått förlorad, men en fred 
m -d heder har deras sega 
uthållighet och ok ulliga kärlek 
till sina slätter ändock beredtdera. 
Engelska regeringen har med 
klokhet mött dem på halfva vä­
gen, och under den demokratiska 
själfstyrrlse, sora gifvits de eröf 
rade staterna, skola dessa upp­
blomstra såsom Canada ech Au­
stralien. Åtminstone vågar man 
hoppas det. För England har 
detta krig haft-of,,ntligX följder. 
Det hat icke blott lagt i dagen de 
fekter och svagheter inom den 
engelska stntskioppen, utan också 
uppvisat nationens ofantliga ma­
teriella resurser samt den sim 
manhållningens anda, sora råder 
mellan dut brittiska rikets skillda 
delar och sotu samlat britter Irån 
alla världsdelar under fanorna i 
Sydalrika.

Dyrköpt har segern vai it både 
i blod och penningar. Måtte nu 
blott fredens frukter blifva välsig 
nelsebringande, och Sydafrika gå 
en ny framtid till mötes, och de 
båda fienderna hädanefter gemen­
samt hjälpas åt att bryta väg för 
civilisationen.

l>V» «Uidas med
PoH - eller Ex pre* Muoey Order eller

CA X A DA,
Bo* 254, Winnpeg, Mio 

Kontor: Koom 1, Markis kuxk

raee. Då kvinnan fortsatte sina 
låneoperationer, blef skåpet slut­
ligen öppnadt, och det befanns då 
innehålla några få dollars i kon­
tanter och s. k. juveler af ringa 
värde. Sedan upptäckten var 
gjord, reste bedragarne sannolikt 
till Amerika. De hafva sedan 
lefvat i lyx i New Yprk och 
umgåtts i de finaste franska kret­
sar till dess upptäckten blef gjord.

DEPEWS SKANDINAVISKA 
SKÄMT. "Pratet af de der kam 
ratema, som säga sig vara villiga 
att hjelpa Kuba änskönt de ej 
hylla reciprocitctsideen påminner 
mig om ert person, som gick förbi 
en krog på Witter st i New York", 
yttrade 
Depew.

"Just som han passerade plat-

iFörfrågningar besvaras 
port vf ritt. Box 254,

Profnummer af Camaoa sändas 
fritt p* begäran till hvilken address 
»om hålst.

Köttpriserna hafva ännu ej ned­
gått, i trots af Förenta Staternas 
regerings direkta ingripande i 
kött-trustens verksamhet. Ora 
emellertid ingenting synes vant i 
stånd att bringa köttbaronci na till 
Teson, borde allmänheten omvända 
sig till drukoborernas låta, hvil­
ken bestämmer köttätandet till en 
kardinalsynd. En grönfodersdiet 
akulle göra mänskligheten godt, 
påstå vissa personer. För att göra 
segern fullständig borde mau t. o. 
ro. afhälla »ig från bruketaf kött 
eder. Kan köttrusten sedan exi­
stera, är den förvisso oöfvervin- 
nelig.

Sew|Jovk%tfe
Insurance Co.

John A. McCall,
President.

J. G. Morgan,
Manager Western Canada Branch Office.

hilromdagen senator Agenterna för NEW VORK LIFE Försäkrings 
holag gaf deras president, Hon. John A* McCall 56 
millioner dollar* försäkringspoliser lör *ex 
veckor. Straxt därpå gå^o de Sextiotvä millioner 
dollars under 48 dagar till andre vicepresidenten, Mr 
Geo. W. Perkins, utgörande i allt Ett hundra aderton 
millioner dollars för de tre första månaderna år 1902.

Världen har aldrig förr hört af ett sådan rekord, 
som det, som uppnåtts af det St5r*tn och Hä»tB 
nf alla Lifförsäkringsbolag.
LIFE öfverflyglar alla konkurenter öfverhela världen. 
Det år ett äkta ömsesidighetsbolag, inga aktieägare; 
all vinst utdelas till försäkringstagarne.
YORK LIFE är också främst i Canada.

Gör er bekant med den nya Accumulation Polisen 
innan Ni försäkrar Er i annat bolag.

sen kom en karl hufvudstupa ut 
genom dörren. Hans ögon voro 
svnrtbhut, näsan blödde och för 
öfrigt vai han mycket illa tillty- 
gnd i ansigtet, men icke desto min- 
dre gapskrattade han.

”Hvad står på?” frågade den 
passerande.

”Jo”, sade den annre, ”medan 
jag var derinne, kom en kail upp 
till mig och gaf mig ett slag på 
truten, säg »nde: Dorhardu din 
förb—— nortm <n”.

”Var det någonting att skratta 
åf?”

i
The NEW YORK

. I IDet är icke tu täl om att land- 
spekulanter, som på senare liden 
vnxit upp som svampar ur jonlen, 
aöka på allt sätt arbeta upp en 
s. k. ”landboom." Rapportur om 
försäljningar, där rent af fabulö 
a 1 priser erhållits, cirkuleras, men 
vid närmare undersökning, hafva

The NEW

Crain Exchange B!dg, wmmpeg.
J. G. MORGAN, Manager W. Can. Branch.

de antingen befunnits vara myc- 
ket öfverdrifna eller ock pura 
lögner. En omfattande och kraf- 
t g omsättning i land pågår, såsom 
en naturlig följd af utvecklingen 

denna spekulationstendens, 
yttrar sig uti att oskäligt

"Vänta bara tills jag berättat 
allt. Han gaf mig yit ligate en 
munflsk sä att tänderna ramlade

$ BrsJESNEBY & KS,';
; 1 TSeLssÄne SiwiiU t: el ÄaWes. ä5 <:« i» Otlr-il.

ner i halsen, och vrålade: Der hat 
du en till, sabla norrbagge.”

”Jag kan inte se något så roan­
de i det", inföll den andre.

"Ha, ha, ha!’’ skrattade den ut­
kastade. ”Jo, ser ni, det komiska 
i saken iir det att jag är svensk."

va
B\r.* fciltfer.e s.

..........,'^^.“*‘“'“*1 Nrne» WlthH.t *v» <; e,t.,t.
] YARICOTeLK ( It »OII b*r# !:•» -.x« ««f . <

sNEKVOKS BEBlLinf V
i rtlRFTI t prcm«»iux 1‘vts. Tmi »iili ,1

LUnty, t ar.d lecurcL 1
Tulwln. ».i;»: “rit the . nf 1

habit and at 19contractM aet-riocKdi»e s*-. i t mat M eritU .td.-t- '. «: .. all
••‘•I p vni.svd t »carBmo, Xh*.'^itBf »ocfysnl r i ■. . . -lg'*or,

up bo,w!f-o a ntlvitwd tise to coesalt Dn K. * K- v. </ t *•: v-i -tl ui.-'. h
™ Witu -ut a.ijr cv £ c illcd on then, aa4 Ur. Xcetivd

' ^ no pay. Aåtf*r t.iking the I*ew Mctbod #'«r s.x trre .
man. The dra.os cca«ed, *.r<r.-oi/ veine dlaxppeared. o«»rv< e rr<ev 
•••Jijprd lalll e oot, eiioe bet.ai^e clear Saj mr «.• tn> 1 n r-tnri -m . ■

™ eaijrrlT cnrrd by Ur. Xrnand reenmecid him Iro n tho Dot« t»
We 'I m: and tiuro MvpbUU, OUe:, Vart*-, el 

\*< Strlcture. Uonntural Diacbarg«v, tkailoal Wtttk 
ond IltBddtr |>te,a*n*.-e.

CONSUGTATIGN FRKB. BOOKS FFEG- Call or wtlu for f Dlaak F*
forDotaaTre^tment. HO CUÄ*. NO PAY.

men
som
uppdrifva landpriserna på de blif 
vande larmarenas bekostnad, mås­
te betraktas med oro, om den ej 
modererar sig själf. Den förnäm 
st* "förilel Västra Canada haft att 
erbjuda invandraren, är billigt 
land, men skola nu landspekulan- 

regera på ett sådant

a

Hvarjehanda. id
8 kund. Kyrkor I WinniiYeg.

ETT BEDRÄGERI I STOR 
STIL. Franske konsuln i New 
York inlämnade i fredags ansö­
kan till Förenta Staternas com- 
missioner Shields, om utlämning 
»f en qvinna, som är anklagad för 
delaktighet uti ett af de största 
bedrägerier i nyare tid. Hela Pa­
ris är förvånadt öfver den djärf- 
het, h varmed hon gjort sig en för­
mögenhet af nära tolf millioner 
dollars, utan att hafva annat att 
stödja sig på, ån ett kassaskåp 
som påstods innehålla 20 millioner 
dollars. På denea uppgift lånade 
bankirer i Paris henne betydliga 
belopp.

Mellan åren 1878 och 1883afied 
Robort Cntwforé, "so amerikansk 
millionär" i Paris. Nu påstås det, 
att en sådm person icke funnits 
till, men kort tid efter notisen om 
hans död, infann sig M:me The- 
rese Humbert, dottei till en linne­
handlare i Toulouse och svärdot­
ter till M. Humbert, som varit 
justitieminister, och framlade af- 
skrift af ett foregifvet testamente 
af den förmodade Crawford. Ge­
nom detta testamente h- de M:me 
Humbert blifviteusam arftagerska 
utaf Crawfords förmögenhet, som

u. -.i m;. ii.Afty,
, "I . . iaul-tilB,

QV. EV. LUTHER. 8IONS KYRKAN, 
O af Logau cx;h Fountain st. SOudagar ; 
livgmtTt-tt kl. II f.tn , Söndagsskola 8.00 
ooh Aftonsång 7 80 Ungdomsmöte 2dra 
exih ide torsilageri i nrånaden. Vecko- 
gudat>ln*ter hvarje onsdagsafton ki. 8.

J. A Mattson, pattor.

terna
sätt, aom omöjliggör för den min 
dre bemedlade att öfverkomma ett 
jordstycke för skäligt pris, skall 
denna klaes gå vårt land förbi. 
Följden blir då att jordeu får ligga 
öde och oproduktiv.

8 DRS. KEN«>JEDY å. KERGAN.4Bostad: 872 I>»gan Ave C or. I$khlfl»n Avt. and S helhy Szre*t. Defro8!, Hick. i
CÖRSTA SKANDINAV.
• kyrkan, hörn. af Logan 
'Öndagsgudstj ■ nster kl. 11 f.m.. Söndag* 

la 8.00 e. m.. Afujngud»tjen«t r.uu. 
Bönemöte opsdagar kl. 8 e. m Ungdoms 
möte tredje fredag» kvllen i månaden.

N Helvkr pastor.

MISSIONS 
och Ellen st.

1

HAR NIt.
Buet*d: .189 älexsnder .t.enda temaOppositionspressens 

synes vars att klandra inrikesmi­
nister Sifton och hani Åtgärder. 
Hvarje reform eller förslag han 
får igenom i parlamentet synes 
vara al värdelös, om ej rent ut 
skadligt, att man står förstummad 
Inför de oförmågor, som f. n. leda 
Canadas öden. Nu senast är han 
utsatt för bittra attacker för det 
räntan på skollanden här nedsatts 
från 6 till 5 procent. Visserligen 
har provinsen Manitobas ekolfond 
dlngeoom fltt vidkännas skillna 
den, men denna skillnad bör ej 
riUcnaa som en natiooalförlust, ty 
rint* år väl ej annat ån en form af 
beskattning, och om staten härut- 
twn.n föregått med exempel om 
skattelindring, bör don ej tadla». 
Regeringens syftemål har i trim

OKANDINAV BAPTIST KYRKAN. 
O hör. af Ellen och Logan SL Sönia» 
gudstjänst kl. Il f. m , Söndagsskola hl. 
12 00 t. m.. Aftongudstjänst 7.00. 
möte Onsdagar kl. 8 a. m.

raSUSNINGi 
• ÖRONEN?

NI L
Bone-

G. A. JOHNSOK, p»»tor.
• AXLA FALL

DÖFHBT OCH DÅLIG HÖRSEL
<£L3XT JXTTJ

)Snickerifabriken -sedela vår nya upflnnlng. Endaat de födda döfva åro obotliga.

SUSN1NG I ÖRONEN UPPHÖR ÖGONBLICKLIGEN.
F. A. WERMAN, BALTIMORE, MD., Elgcr:

Maiitiki Miiofictirlig Co. 
37-39 RORIE ST. - WPQ,

rekommenderar sig till 
utförande af alla slaga

Sn icker i-Arbeten,
Ra itiwour. >!n.. NdoMtn tom.

Ärade Tlerrar: —1>& Jng nu bUfrit full«tän<ltgt botad for Hölbot. f.ir ht iftot lackar Mer 
ur^iinehte. rill i«z nu gtfva edvr cu fuUstlndlg beskrtfnlng öfrer nllt ull, tom 61 kau
^K.lr Irai år eedaa 
JagbMaMMddl!

A
ut brfryntr- <D-t att susa I mitt högra öra och <!cen t Huudag tilltog stadigt tills
ett medel mot katerrb för tre månader till lotten nytta. .Tag sökte många 

doktorer o»-h blind rtc m-vt bokant# I deoita siad. Mia råddv mig till -tt .iiulergA en
operation, m att der,»a blott vii« gtfra nk: nwllertldlc Hndrtcf? far remin** t hulvadeL Mta 
om 1** ao umienctck -m epeesdun, ville kömeto l <b*t Mera öm i:l\rin våntla tillbaka.

rn fl.-k jag se od**r a-.r/cs 1 eo \g* York tidttte» <v-h »tMe gör edert mot döfbe<
Efter lag hade brgagwt itet ett p»r dagar tnllgt tmsl-uilugca. ra^rktn jac att Misf,tne n l 
huf i uifet anphdrrie. oeh Mag. ef er att hafva b.-_-*en*t edf rt rnr leé fur fria veckor, har bOraeln I 

högra örat ffitWAn.il -t v:>h‘; tillbak-. Ja;r tacfcir e-ter 11 hjertat och tecknar :nig
Hfigaktohig faitt P. a. Wskkax, 7-y 8 Broadiray, Baltiiuvre. Md. 

Vårt medel hindrar eder icke trän edert arbete.

Ni tai tota efsnjslfiHemmet ror ett räpa pra.
INTEBHATIONAL AOEAL CUNIC, 586 IASALLE AVE., CHICAGO, ILL

Dorrar, Sash. Poster, Siariningi
M. M..

till billigaste priser. 
Företa klass arbete garas 
ntällningar, åfven från

1?.
W BS
:fel: ■Urtf Hut

råd fritt. MLJOHN MATTSON,
TeUf. 16CB.
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•om aå föraktligt kallat honom "Fick du aldrig mina bref/" år («.ga mera att saga.”
"byting" cch dock sjalf en gång "Blott ett, på min bröllopsdag, "Och du har lefvat så ensam 

iVhKqna f Ta,il en byting, som kraflat sig och jag vågade ej öppna det." alla dessa år?'’
VUlJUtlllö t upp i världen; slaget al ridpiskan. "Dagen efter min faders död "Nej, ej si ensim som den förs 

t tS/>f|l f 8111 anförtrodd* han henne, och dtref jag sisu gången till dig ta tiden. Då min blick öppna
^ l Vtl IV C Cl 1. F om det jtQ stundom var svårt nog Man hade sagt mig att bref borde des för himmelen fick jag också
0 BEKXTTELSE > att fatla sammanhanget, v*r kunna nå dig i Rio Janeiro. Aid- en annnn syn på lifvet och män-

^ dock grundtonen lätt att lörstå, rig hade min längtan efter dig niskorna, och om jag än aldrig 
0 och då Bert slutade sitt lörtroen varit så outhärdlig, och jag utta- uppsökt hvad man kallar um 
♦ de med de orden: "Ack! mam- l«de den. Veckor, månader för- gängo, har jag dock kommit mera 

•ell, jag vill blilva rik, mycket gingo och intet svar kom. Sed in i beröring med mina likar, och
rik!" då utropade hon ovilkftrligt, du lamuade mig hade jag blott en jag har lärt mig att känna med SllB.bb3/St6 ROllt© 
med ett vemodigt leende: "Ock- gäng hört från dig, några ord dem och for dem.” 
så du, stackars barn! Har tids »krifna just som ditt fartyg skulle
andan smugit sig in äfven i din segla från London; men jag lysta- kan du förlåta mig ditt förspillda

de mitt lijertas oro med hoppet: lif?” sade han.
"Han kommer!" — Så

fjlMditllPlCilic|^iilllJ

Ost & Vest.

Basta och

: ;

kr
i J. C. te* Hoftirn.

V’ #

(Forts. fr. föreg. n:r.)
FEMTE KAPITLET.

Det var mod tungt hufvud och 
tungt sinne Bert nästa morgon 
vandrade till skolan. Intet delta­
gande hade han sökt och intet 

’ funnit. Då modern cfier oroligt 
letande slut! gen fann honom en­
sam och förgråten, lugnade hon 
sina egna upprörda känslor med 
att ruska honom och fråga, hvad 
han tänkte på, som bar sig åt på 
det viset och sprang så långt bort. 
"De andra liafva kommit tillbs- 
ka, och sjungit sånger, och fru- 
kosteiat andra gången, och nu 
voro de färdiga alt gå hem. Och 
hår låter du m g springa och leta. 
Jo! det sr vackert!"

Någon förklaring äskade hon 
ej, och då de återkommo till det 
öfriga sällskapet bryd lo sig ej 
heller någon om au fråga hvad 
som bändt honom. Att pojkar 
skoln var» till förargelse, f«nn 
fru Lundström så natuiligt, att 
hon välvilligt b d ”herrskapet 
förlåta’’, och hen skåpet förlät. 
Bett kunde oj rätt förstå hvad 
han brutit dvm emot, då de sutio 
i all sköns lugn och torkade sig 

< om munnen efter sluiad måltid, 
men väntat hade de väl; iv nu 
blef det upp!»o11 och Bert fick 
blott i största hast stoppa på sig 
några al de öfverlofvor, som ännu 
funnos qvnr af kalaset. På sön 
dagscftcrmldd g n hade med 
såsom vanligt livilat, blott något 

* längre och gmudligaic an van 
!>gt, efter vistandet i den sökande 
landtluften, och i den qvafva, tys­
ta kammat ey, slutade för Ben 
den dag, livilken för honom va­
rit i hoppet s-l stråland;, i verk­
ligheten så fördystrad af bitter­
het och smai ta.

Arbetsveckan skulle åter böl­
ja sin enformiga gång, och Bert 
slod med sin.t bocker utanför 
mamsell Lcons dörr. Den lilla 
dörrklockan klingade nu helt be­
kant i hans öron, likt ett upp­
muntrande välkommen. Då han 
steg in ljusnade han vid åsynen al 
det fridfulla lugn som rådde där­
inne, dock ej så hastigt att ej 
hans garala väninna sett skuggan 
»om hvilat Of ver h.-ms bleka anlc- 

, te, och vänligt laggande sin hand 
på hans hufvud fiågade hon: 
"Birn! livad fattas dig?

Beit slog ned sina ögon för ätt 
undgå hennes foisknndc blick; 
men bon släppte honom ej.

"År du rädd for mig, Bert?" 
Irågsde hon och rösterrvar ftiin.u 
mildare. "Har du gj#TnAgo< du 
skäms att tala om för foig?’‘

"Nej!" svarade han hastigt och 
såg klart upp med sina mörka 5- 
gon, hvilka voro tulla af tårar, 
"jsg hade intet ondt gjort, han 
slog mig därföre att jag är fattig." 
Lidelsefull gråt qväfde hans röst.

Med smärtsamt deltagande be- 
ti aktade maflqsell L oa upproret i 
barnets sjal och varsamt sökte 
hon lugna honom.

Del dröjdo en god stund innan 
Bert blef sig sjelf så mäktig, att 
han någorlunda redigt kunde om­
tala orsaken sill sin sorg. Sitt 
hemlighetsfulla vänakapsförhil- 
.ande till Rosa; grosshandlaren,

Han suckade tungt: "Hortcnse, Sofvsguar till Torocto, Montreal
och Boston.

Ull* gömda vrå?"
Berts förvånade blick påminde

Genomgående tåg till Seattle, Van 
conver och Kootenay.kom "Ja! jag kan förlåta, och jag

henne om huru obegripliga dessa den dag di jag för alltid skulle harjörlitit dig, Bert; men du får Exkumionsblljetter till Celiforuie 
•rd voro för honom, och hon tala- lamna mitt gamla hem, där j.;g så ej kalla mitt lif forspildt. Jag 
de ej längre om honom, utan till långe lefvat med min kare fader, känner det ej aå." 
honom, enkla, varma ord, dem. Några fa möbler och andra gamla "Då är du lycklig, mycket 
han väl kunde förstå, om rikedo minnen var det enda jag ansåg lycklig," sade han suckande, "och
mena förgänglighet och faro -, om mig Lafva råd alt behålla. Det jag?"____
andens seger öfver stoftet. Åier öfriga skulle saljas på auktion.

Jag hade varit ifrigt sysselsatt ho- vei?" frågade hon deltagande, 
la dagen för att oitiiia allt till 
auktionen. Sängkläderna
vägda, den gamla chinesiska ser- gafdig. O! Hortcnse, om du viss­
visen var uppstald pa sals bordel, le huru grymt min trolöshet mot 
glas, yfliebsing och koppar upp,»- dig blifvit slrafiad!" De magra 
dadt, de sioia skåpen stodo lom händerna knöto sig konvulsiviskt 
ma, gardinerna voro nedtagna och de insjunkna ögonen flamraa- 
och du afloneu kom, med sina de.

Japan, Honolulu etc.
Billigaste resa till 

GAMLA LANDET.

För närmare upplysningar tillskri 
närmaste C. P.K. station eller

C. 1. MCPHERSON
Gen. Pass. Agt, Winnipeg

"År du nu också ensam i lif
klarnade Berts nnlele, men ej 
blott såsom ett återsken af den "Ensam? — Ack! jag har ald- 

voio l ig varit annat, sedan jsg ufver-frid som omgaf honom; ljusets 
gnistv tändes inom honom sjelf. 
Eii aning om de skatier dera rost 
och inni icke föt t.im, gaf honom 
ny hiig och nytt tnod.

Mycket hade mamsell Leon än­
nu alt saga siu lille lärjunge, då 
en kort, hård ringning på dörr­
klockan kom henne att äfbryta.

"Si ig in!" sade hon, cch in träd­
de en hög, ipanlig gestalt. Håll­
ning och kläd^l talade om rike­
dom och förfining, det gulbleka 
anletets djupa få or oin ålder, 
sjukdom och lidelser.

Mamsell Leon reste sig för atl 
gå honom till mötes; men blott ett 
steg hade hon tagit dä hon stan. 
nade såsom föi stenad.

"Hortcnse! känner du ej igen 
mig?" frågado främlingen och 
sträckte mot henne sin magra 
guio. uua in.tid.

Ej ett ord kom öfver hennes 
bieka läppar, en liaflig dan ning 
genomilade hela hennes varelse. 
Med ett ångestfullt ullryck var 
hennes blick fast på främlingen.

"Du hur ej ett ord till väl­
komsthälsning for -ungdomsvän" 
nen," sade han bitte t, ’ och jag 
som färdats öfvdr lan I och hal 
fur att ännu en gång träftå dig."

"Beri!" hviskade hon slutligen 
och sträckte mot honom sina ar

LAND,
till Salu i Tyndall ach Beausejour 
distrikten,där det allaredan finnas 
större settlcment af svenskar och 
norskar. Priser från $3.00 till 
g.ö.OO per nere på lätta betalnings 
villkor. Skrif efter lista.

möika skuggor, ölverfull mig e» 
tiyckandu kansla af ödsiigilet-.

Jag tunde mitt ljus oeli sal te 
mig ännu en gäng i min faders 
g.nula, tomma lunsiol. Jag ville 
ej ölVeriemna mig ut mina sorg­
liga tankar, men jag hade intet 
oi bete, ingen bok; allt var ned 
puvkndt. Dä föllo mina ögon 
händelsevis på en Sönderrifven 
tidning, som lag nedfall n pä goli 
vet. Jag tog upp deu och böi ja­
du mekaniskt lusa annonserna, du 
miu blick drogs till den mera ioc 
Kunde öl vei skriften: Roraan- 
■ Isk händelse." Del Vtu llas.Oli,

"Du sade att jag kände detal­
jerna i den romantiska historien. 
Ja, naturligtvis då jag sjelf var 
bjelten; men huru olika lager sig 
icke sådana historier ut på pappc 
ret emot i verkligheten! Du, och 
världen med dig, ti-odde mig 
lycklig. Man tänkte sig den skö 
na aritagerskmi förtjusande. 11a! 
du Är för ren alt ana hvilken 
qvirma hon var, glödande utan 
vunne, passionerad, grym, nyck 
full."

"Bert kom ihåg att du talarom 
din hustru," sade mamsell Leoi
vcli lude varnande c:e !...;.J h„
h ms arm.

"Ju! min hustru!» Under 18 
långa år bar hon dctia namn, 
hvilket för henne ej hade annan 
betydelse, än att det gaf henne 
rättighet att behandla mig såsom 
en slaf. Men jag skall ej vara 
mångordig. Vi hade haft en lång­
sam och besvärlig lesa till Rio; 
både still je och stoim hade uppe 
hållit oss på vägen. Min styr­
man var sjuk, fiura af besättning 
en voro opåliiligv och själf nöd- 
gad.-s jag arbeta strängt. Provi 
aiitcn hade de sista Veckorna vu 
rit knapp och dålig. Utsliten till 
kiopp och sjul anlände jag till den 
rika staden. Jag blef inbjuden af 
(artygets redare till en stor fest. 
Kontrasten mellan det lif jag fört 
och den tropiska yppigheteu som 
dä: omgaf mig var öfverväldigan 
de. Jag var su-om berusad och 
— där mötte j ig Donna Inez. 
Hon var då endast 15 år och hon 
var skön, men skön såsom skal- 
lero; men, såsom ljungelden. Milt 
blonda hår behagade henne, hon 
uikorade mig till sin ”cabileo". 
Med en katts smidighet smög bon 
sig intill lbig. Med sjalfsvildigt 
behag lutade hon sig mot min 
arm och tillhviskade mig ord, än 
»mäktande Ijufv», än skälmskt 
lockande. Det var ett c^årft språk 
och från en nordisk qvinnns läp­
par skull det sårat mig att höra; 
men det främmande tungomålet 
mildrade intrycket, och hon var 
ett barn af den glödande södern, 
tänkte jag och lyssnade till dess 
det var för sent alt undfly; jag 
var fången!

CROTTY & CROSS
Msin Str. niidtemot City Hall. 
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» Till Salu Utmärkt

ilKERBRUKSLANDf 1 på Billiga och Lätta vilkor
FRITT BEGEB1MGSLAMD

kan Ännu erhållaa inom korta 
afetånd från dessa jern- 

vägars Stationer

en om eu ung svensk sjöiuiu^ 
soui i Bi usilieu lyckats ei öfi a en 
ung, skuii arltagei skas hjärta och 
hand. Du känner detuljei uu och 
namnet, det var — Bertil Storm."

Under det hou talade hade hon 
suttit stilla, med nedslagna ögon 
och hopkuappia hander, uiera lik 
en »nklagud. än en domare, men 
de lugna, pussiouslriu oiden hade 
fallit tunga öfvei deu brottslige. 
Hans hufvud hade sjunkit ned, så 
att han hvilade pannan mot kan­
ten af bordet.

"Och sedan, Hortcnse?" fiåga 
de han otåligi, då hon tystnade, 
liksom ifrig alt lå ett slut pä deu 
tortyr han gei.omgick.

"Sedan var det natt omkring 
mig och natt inom mig, för en 
lång tid. Det försia minne jag 
har efter det mina ögon stirrat på 
de för mig så ödesdigra orden, 
var att jag vaknade i mörkret, 
stel af köld. Jag visste rj hvnd 
som händt. Jag kände mig blott 
liksom skiljd frän lilvet och und­
rade om jag var döS; 
obehagligt talgos och elt svagt 
flämtande al ljuset, som bruuuii 
ned I pipan, återkallade mig till 
verkligheten. Med möda tiefva 
de iag mig fram till miu säng och 
där fanns jag nästa morgon , i 
sanslöst tillstånd. Det var tyfus, 
sade doktorn, förorsakad af öf- 
veranstringning och förkylning. 
Mina vinner, som förut bjudit 
mig till sig, drogo sig förskräckta 
tillbaka för smittan, och jag för­
des till ett sjukhus. Utkommen 
därifrån hyrde jag ett rum och 
bosatte mig för mig sjalf. Det 
lilla kapital jag ärft efter min fa­
der var tillräckligt att skydda 
mig för nöd. Om mitt yttre lif

STADSTOMTER
vid alla stationer efter ofvannämd* 

Jernvägar.
Alla nlrmare upplysningar medde­

las bred villigt af
Osler, Hammond & Nanton,

Land Department.
181 MAIN ST. • WINNIPEG

inur.
Lille Bei t, som tioddealthon 

åkallade hans hjälp, sprang mo 
digt fram och stnlde sig framför 
henne; men främlingen sköt ho­
nom häftigt und m och förde hen­
ne fram t ill soffan, der han tog 
plats vid hennes sida.

"Förlåt om jag skrämt dig," 
sade han blidkad, "du väntade ej 
att få se mig."

"Länge väntade jag d g, men ej 
nu," svarade hon stilla.

"Nu hade du glömt mig," sade 
han bitiert.

"Glömt? Tior du det?"
"Nej, du har rätt. Jag tror det 

ej; du kan ej glömma mig. Men 
du kan h ila. Kan du ej det?"

"Nej, Bert! Jag bar lidit," hon
tystnade------ "men lidandet har
varit mig till välsignelse. Mån­
ga och länga år var milt lif en 
ökenvandring, 
voro krossade, mitt hjärtas afgu- 
dar voro störtade och Honom som 
ar sanningen och lifvet kände jag 
ej.”
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I lifrigt råder nästan allmän 
arbetsnedliiggelse i staden.

SKARA. Varnherastrasslet. 
Valle häradsnit! harej funnit skäl 
bifalla ansökningen om riksdaga- 
ramncn 
försättande i koirkurs,

SÖDERTELJE. Femton riks- 
dagsraäu på nykterhetsmöte. 1 
Stockholms läns blåh inds/Örbunds 
möte i Södertelje söndagen den 11 
maj deltogo femton riksdagsmän. 
På förmiddagen voro samtliga fri- 
k yrkofnn udarvstolar besatta mod 
riksdagsman, tvä pä hvarje. Så­
lunda h.Mjos föredrag i metodist­
kyrkan af riksdagsmännen Carl 
Sandqvfst och A. G. Jönsson, i 
missionshuset af A. H. Göthberg 
och S. Söderberg och i baptistka 
pollet al K. Hultkrantz och C. J. 
Hammarström samt senare af J. 
Byström som tolk för dokiorinnan 
A. J. Gordon.

Under den lä-t, hvarmed mötet 
på kvällen afslutades, hölls väl­
komsttalet af stadens borgmästare, 
riksdagsmannen Jakob Pettersson.

_Två människor innobiända.
Lgonhcteii Elgbäck' n under Ny- 
qvarn i Turinge socken nedbrann 
n .ttcn till den 8 maj. Lägenhe­
ten var bebodd af fattighjonet År­
ders Viss och en iildre sinnesslö 
kvinna, som allmänt gick under 
namnet Tok Itotia. !>• bida gamla 
blelvo innebrända. Orsaken till 
eldsvådan nr ännu obekant.

UPSALA. Drå|»ct vid Länna. 
Inför Sotholms h iradsrätt företogs 
den 7 maj rannsakning med for 
dråp A hemmansegaren Lar* Jo­
han Pettersson frän Vesterhan n o

Snickeriarbetaren J. V. Kopp!rätt. Sperati ditkom för nigot 
dömdes till 2 år och 2 månaders mer än två år sedan med ett ka- 
straffarbete, arbetaren a. F. Jo- i pel], som då musicerade å Frirau- 
hansson 2 månader och 16 dagars rarelogens resturant, och fick där­

efter anställning vid Maulakapel- 
let å hotoll Horn. Då delta i slu­
tet af januari reste ut på touroe, 
MefS. ulan anställning och har 
sedan denna tid icke haft någon 
stadig sysselsättning.

LULEÅ. Haktade poststat ious- 
förestindarinran Anna Grape 
dömdes den 7 maj af Luleå härads­
rätt till 3 år o månaders straffar­
bete oeh 1 åro vanfrejd.

Det hittills kända snmmanlagda 
beloppet af de postmedel. Giape 
tillgripit och förskingrat, uppgår 
till 3,233 kr., Ii varjämte hon för 
skingrat enskildes medel å 1,183 
kr., livadan samtliga förskingrin­
garna uppgå till 4,416 kr.

— Ny olyckshändelse vid Bo- 
denbefästningoi ne. En ny olycks­
händelse inträffade den 13 maj vid 
fästningsarbetena i Botlen, i det 
att arbetaren Johan Lundström 
frän Ryske träffades af stenar från 
ett sprängskott. Han skadades i 

låret och infördes för vårds

till årsmöte i Stockholm d. 16 maj,SyerigesBygder. aamm&ntrudd-1 i sVitsut.skottets 
lokal i riksdagshuset. Antalet 
patienter 4 sanatorierna vid April 
månads slut voro: Vid Hålahult 

telst , Paris. Konung Ocar aflade <9 Bån a.h 50 qvinnor, vid östef- 
den 7 Maj på e. m. ett besö.k hos ^ nap_ r,5 51 rid
presidenten Loubet t Elysee-palat- 46och 46. Antalet per­
set. Besöket varade en 1 timme o. s>ner> hvilkns ansökningar om 
dårefter gjorde presidenten kontra- , .ltradc M( ,uila> men eom vänta 
visit hos konungen i svensk nor- p„ 1(jdjg p|atSj lltgjord3 vid måna. 
eka legationsbyggnaden. Konun dflnJ <]ut vjd Hiilahl,it 107 
gen gjorde sedermeia visiter hos 
prin»3*tan Mathilde och drottning 
Isabella samt besökte Galliem-mu-

STOCKHOLM. Konungens vis­ fängelse. stufveriarbetaren G. A. 
Svensson 2 månader och 6 dagars 
fängelse, mureriarbetaren J. A. 
Johansson 2 månaders fängelse, 
fabriksarbetaren J. A. Hj. Andels- 
son 250 kr. böter och muraren P. 
Olsson 175 kr. böter. Endast Kopp

kytkoherden Holmgiens

qvai hålles i fängelse.män
och 35 qvinnor, vid österåsen 89 

och 14 qvinnor samt vid 
Hessleby 116 man.och 76 qvin-

— B igarestrejken. Magistra 
ten har nu bifallit lagsökning å 
bagaremast a ren Olof Asklund för 
de 13,500 kr., som hans bry­
tande af bagci iidkarnes överens­
kommelse skulle kosta honom.

— En stor nykteihetsdemon- 
slration ägde rum häratädus den 
8 maj. Demonstrationståget, som 
utgick från Jerntorget, raknade 
omkring 6,000 d -bagare med 93 
fanor och stanJ.ir. Pä exercishe­
den, det tåget gjorde halt, samla­
des en folkmassa, som kan upp­
skattas till m ilan 15,000 och 
20,000 personer. Tal hölllos af 
Redaktöl W. Strömberg, pastor 
I. B. Wickman och hr. K. L. Lar 
seen. En resolution antogs, hvar 
den önskan uttalades, att stadens 
samtliga öl-och vinutskänknings- 
itallen måtte dagligllgcn stängas 
eu timme tidigare, än hvad nu 
sker.

m in

soet. Presidenten Loubet med ge­
mål gal fii I ja o de dag middag lör 
konung Oscar. Lördagen den 10 
maj gaf konungen dejeuner på 
legationshotellet för presidenten 
och fru Loubet. Efter dejeunern 
besökte konungen Sainte Gene- 
vieve-biblioteket, hvilket inneslu 
ter en samling skandinavisk littc 
ratur. På aftonen bevistades re 
presentationen af "Romeooch Ju 
lia" på stora operan med Aino 
Ackté som Julia.

På söndagen öfvervar konun­
gen gudstjänsten i svenska kyr 
kan.

nor.
_ Svensk sångerska i Paris.

Fröken Holmstrand medverkade 
i slutet af April vid en konsert. 
Alla tidningar, "Le Figaro”, "Le 
monde monde musical", "Le jour­
nal'*, "Le Guide musical" m. fl. 
loforda hennnea sång. Det talas 

hennes ojämförligt rena röst. 
den utsökta charmen i hennes 
höjdtoner och hennes fördelaktiga 
apparition. En tidning beklagar, 
att hon trots sina företräden ej 
längre qvarotår vid Opera-Comi- 
que. Hon deltog vid denna kon 
sert i kvartetten ur Bo'ienj,e sam 
utförde en berceuse af Sjögren 
och Solveigs Sang af Grieg, hvil 
senare romans måste omtagas.

_Ett nytt representationsför -
s’ag på d n allmänna rösträtten- 
grund. Vid slutvot rHgen i För- 
sa kammaren den 16 maj biföll- 
hr.Billings skrifvclacförslag med 
83 röster mot 59.

om

ena
erhåll inde till Lule lasarett.

På morgonen den 12 maj mottog 
konungen bland andra visiter ock 
så sådana afSully-Prudhommc och 
Sigrid Arnoldson. Till dejeuner 
bos konungen voTö inbjudna koi - 
sulatet» tjänsteman, några mod­
lemmar af svensk-norska sällskn 
pets styrelse, kyrkorådet i svenska 
förs.'mlingen m. fl.

— Storstrejken. Enligt arbeta 
repartiets verkställande utskott 
den 16 maj utgjorde antalet strej-" 
kamle i hufvudstaden 37.656, der- 
af 188 kvinnor. Å eleku icitets- 
verket var arbetet nedlagdt. Tea- 
terarbetarne hade nedlagdt arbe­
tet, hvadan teatrarna ej spelade 
pi aftonen.
Stockholm var ej afstängd.

MALMÖ. 'Docenten Boström, 
öfverläkaren vid Lunds hospital 
lär hu hafva afgifvit utlåtande 
öfverdocenten B:s sinnesiillstånd. 
Utlåtandet slutar med den förkla­
ringen att haft måste anses otill- 
räknelig.

Boström transporterades den 
12 maj från liospitalet i Lund tili 
läiiscellfiiigelset i Malmö, dä han 
kommer att förvaras till dess rae- 
dicinalstyrolsen afgifv.t 
tande öfver hospibdslikarens ytt­
rande om.h tustillriikuelighet.

GEFLE. Otukt mod skolbarn. 
För broit mot kap. 18 par. 6 och 
7 strafflagen har häktats e. o 
folkskoleläraren Ang. Olsson i 
Tven, Valbo socken. Den häkta­
de, som är 32 år gammal och o- 
gift, erkänner sin skuld. Saken 
har i orten väckt det stöista upp­
seende.

Hr llillings förslag innehåller, 
att riksdagen i skrifvelse till k. 
m:t ville anhålla, ätt k. rart låter 
verkställa en från alla synpunkter 
fullständig utredning af frågan 
on utsträckt valrätt till andr 
kammaren och för riksdagen, om 
möjligt vid början af 1904 års 
riksdag, framlagga resultatet al 
u"redningen «eh d -t för lag v 
fimer d&raf föranleda.

Följ.mdedag antog Andra kara- 
med 117 röster mot 107

utlå-
illltaladc drängen August Ltander 
Larsson.

Nio vittnen voro inkallade, och 
tf vittnesmålen framgick,alt Pet- 
ti r-ion och Larsson, Itvilka åkf i 
sällskap i hvar sin skiuts, under 
hela väven varit i trät-i med h var­
andra och att Pettersson varit den,

4
_ Aib tskon fl i k ten i Helsing-

meddeborg.- Fi ån Helsingborg 
las don 10 maj: Äfven muieri- 
och träarhet irna har i liklv t mod

Donai ion. Enkan Brita Tjera- 
l<erg i llatnre, Bollnäs, har done­
rat hela sin efterlämnade förinö- 
cranhei uppgående enligt houpp- 
leckning till 10,000 kr., till Boll 
näs församling, för attdäraf bild 
en barnhemsfonJ.

Vattenledningen i
definitivtraisportarhetarna 

beslutit deltaga i den allmänna 
arbetsnedläggclsen, som ttndei de 
närmaste dauarnn to-de taga sin

Elektricitetsverkets drift uppe- 
hölls med hjälp al elektricitetsver- 
k -ts ingetiiörer, så att den elek 
t iska belysningen öfverallt uppe­
hölls.

Den 16 d:s på aftonen utkom 
icke någon annan tidning än Post­
tidningen. Aftonbladet hade u gil 
vit ett hektograferadt extranum- 

Lösmtmmer af landsorts­

bo-st gifvit anledning till kif-som
vet. När de så kommit i närheteni
af Strömslund, beläget strax intill 
Nynäsbnnan, lude Larsson hoppat 
af sin vagn och tagit en stör, me 1 
hvilken han tilldelade Pettersson 
det dödande slaget.

Larsson erkände hvad som ladas 
honom ■ ill last och dömdes för 
dråp i hastigt mod och däi till ro­
tad till 3 års straffarbote.

m aren
i slutvoteringen ett af Månsson i 
Trää framställde förslag om nnta- 
gindc af Billings skrifvelseförelag 
msd uteslutande ur motiveringen 
af villkoren om medelbara ellei

början här. Inom öfriga yrken 
kommor om östning att företagas 
snarast möjligt angående 
sik,så att arhctsnedhiggelaen blir 
i möjligaste män allmän på ut­
sa 11 dag.

_ Storstrejken. Från Helsing-
liorg meddelas: Arbetet här lig­
ger nere öfverallt uiom å trycke- 
i ie na. Inom några yrkesgrenar, 
stsom skrädderiet, började strej­
ken d. 16d:s: Storstrejken i Mal­
mö gaf sig beträffande ga" U"lafi- 

. ken den 15 d:s tillkänna hufvud- 
saklig ist därigenom, att färre åk­
don syntes. Spårvagar och dros­
kor voro däremot i rörelse, Pa 
fabriker och verkstäder vårarbe­
tet i allmänhet nedlagt. Dock 
arbetades å Yllefabriken. Staden» 
arhetare arbetade. Alla hamn 
arbetare strejkade, med undantag

HALMST A D. 1 lallandsposten - 
tryckfrihetsmål. Göta hofräti 
har fastshillt rådhusrättens i 
Halmstad utslag i groauhandlaie» 
Apelstams tryckfrihetsmål mot 
Haliandspoitens utgifvare. J. A. 
Svensson med den skildnad likvid, 
åt det Svensson ådömda (ängelse- 
r ff -i un ler 1 månad utbytts 

mot böter till kronan af 2V0 kr. 
dubbelt.

— Lån. K. m:t har medgif- 
vit att Fjärås kommun må ful 
nköp af fattiggård m m. upptaga 

ett lån på 60/100 kr. att amorte­
ras pä 40 åi.

samma

o nedelbara val och graderad skala 
eller andra bestämmelser, ägnad'- 
att åt nu valbei attigade bibehålla 
skäligt inflytande på afgörandei 
af landets angelägenheter.

Kamrarna hafva sålunda ej blott 
uttryckligen ställt sig på den all­
männa rösträttens grund, hvari- 
genom alla "streck’’strider omöj 
liggjorts, utan de hafva också be 
stämt en viss tidpunkt för ufläm 
nande af nytt förelag, bvggdt pä 
denna grund. Till 1904 års riks­
dag skall ett representationsför 
slag, byggdt pä den allmänna röst­
rättens grund, föreligga. Däri­
genom beredes tid för riksdagen, 
pressen och allmi nheten alt mel 
vederbörlig omsorg prölva och

mer.
tidningarna, exempelvis Göte- 
borgstidningarne, hade slutsålts.

Det senaste meddelandet från 
a betarepai tiets verkställande ut­
skott innehöll, att den 17 maj vid 
Lilljans kl. 12 skulle hållas ett 
stort demonstrationsmöte med tal 
från två talarestolar. Ordnadt tåg 
skulle därefter med lana i teten 
gå genom stadens gator till Fol­
kets hus.

Enligt telegram till arbetare­
partiets verkställande utskott hade 
arbetarekommunen i Engelholm 
med 347 röster mot 65 beslutit 
deltaga i strejken. Samma var 
förhållandet i Trelleborg och Lund 
dår beslutet fattades med stor ma 
joritet. I Kristianstad omfattade
arbetsnedläggclsen utom en del GÖTEBORG. Karl IX statyn, 
mindre yrkesgrenar och verkstä- profesgor j0hn Börjesson har nu 
der hufvudsakligen yllefabriken, $indt nlode;ien tig sin ryttarsta- 
Ljunggrens verkstad. Hvilans _fver IX ml Göteborg,
verksbsd och Finlands bryggeri. prfl[nf|ir hästen synas två krigs­

vid Billesholms och

VEX1Ö. Hastigt dödsfall. Den 
13 mej nfleU i Vexiö nf hjärtslag 
han Han len O-cai Nordström i en 
ålder nl omkring 40 år. Han »tod 
just och planoiade en affär mid 

afl.ii-smiin från staden, då han 
plötsligt föll baklänges i golfvet 
och ii.om eå par minuter afled. 
Han v»r ogift.

— Hem för att dö. För 8 år 
sedan emigrerade Emma Johims- 

från Hösjö nf Slätthögs för­
samling till San Fransisko, Cal., 
där hon sedan 1889 var gift med 
John Karlsson, bördig från Djupr- 
dal i Bleking. För ett par år sr- 
dan auarvps hon af lungsot, därvid 
hemlängtan blef så stor, att hon, 
trots eedsaita krafter, anträdde 
hernreem och anlände för tre vec­
kar eedan till sin nu i Moheda bo­
ende moder, enkan Anna Sara 
Andeisdo-ter. Den 10 maj utan­
dades den 29-åriga hustrun sin 
sista suck i modershemmet.

en

JÖNKÖPING. Begrnfning utan 
präst. Kronolaiismanneii I. Alm- 
ieldt hade på grund af anmälan 
hos k. beflide till Vestra härads 
ratt instämt och yrkat ansvat å 
hemmansegaren Johan Erik Eld 
vard Peterson i Uråsa afRamqvila 
socken för det denne låtit ulan 
prästmans biträde begrafva sin 
aflklne svärfader, undantagsman, 
nen Jonas Jonasson från Uråsa.

son

af maskinister och de, som vo o 
sysselsatta med renhållning. Vid 
kajerna försvårades lossningen 
därigenom att stiifveii.n bttarne 
strejkade. Vid bryggerier och 
bagerier låg allt arbete nere, men 
belysnings-och renhållningsarbe- 

Haradsrätten, som pröfvat må tarne strejkade ej, icke heller vat­
let, har funnit, att svaranden icke tenh-dningsaibelarne. Inga tid 
kunde till ansvar fallas för hvad ningar utkommo. Krogar och 
i saken förekommit, men förplik- spithaudelsslailcn voro stängda 
tades svaranden att inom en må- och ingen utskäriknii g ägde 
nad härefter låta i laga ordning Från Landskrona medelas: Vid 
begrafva den afl dne.

debattera.

. i rustade kärapar. Den ganska 
Bjufs grufvor nedlade arbetet, tilltagna sockeln är a nord-
hvilket äfven var förhållandet ^ med tl.appstcg. Modellen, 
inom Lysekils och Jemtlands och i i>m antag[igen med snaraste kom 
Upeala arbetarekommuner. | m3r att utgtäius, företer en del
emot deltogo icke Norrköpings. 0jjyletor mcd den förut i Göte- 
Halmstads och Karlstads arbetare ^ ut3tolda. 
i arbetsnedläggclsen.

Arbe tarne

rum.
ÖSTERSUND. En 2} årig »on 

sockei bruket ville några arbe- till h..rads-,krifvaren I. Roos i Tång 
terskor den 15 dennes toi Isätta f,<11 den 9 mnj ned i en brunn vid 
med arbetet, men vid frukost i as- bostaden och diunknade. Strax 
ton nedlad - de d "tsamm i undc:- ! efter d t olyckshändelsen ekett 
förklaring, att de Ii aktade för ar- märkte man den lillea försvin- 
betarnes efterräkning, om de fort- nande, och vid efterforskningar

återfanns han död i brunnen.

.1 — Musikdirektör — lösdrifvare. 
Musikdirektören Immanuel Spe­
rati har häktats i Jönköping för 
löedrifveri, för att genom veder 
börande» försorg öfversändas till 
Kristian ia, där han har hemort»-

! _ Gatuorolighetema. Deaex
— Jubileumsfondens Mnatorier. för deltagande i gatuoro 4 be terna 

Hufvudmånneo för konung Oscar i Göteborg den 7 och 8mars hak 
Ils jubileumsfond, bvilka kallats tade fingo den 9 maj sin dom.

fi
satte arbetet.
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i arest rejken. På hamnar beta re-1 
forbu.idets allmänna möte i Kö- jS*
penhamn den 8 maj beslöts att Hllan, SDommon &

."IScaPCV Kmerna.
Norge.

— Från Kristiania telegrafera* 
den 23 dennes, an konung fNrar 
anmodat förre statsminister Hage- 
rnp samt förre justitieminister 
Aneersled , jämte andra fw rastå 
ende män, att biträda vid ordnan-1 
det af frågan om Sunoa, hvilken 
undirsta 1 le» honom ulaf Förenta 
Sutema. Tyskland och Stoibrita 
nien.

— En ärlig ny t hetsvmi. En 
norsk tidning hinh-U nyligen föl­
jande annons: "Jag underteck­
nad, att jag, g.-nom ett beklagligt 
mieetag utspred ryktet, att kaffe- 
husvärden J.-rgen llcnrikaen ha­
de druckit ett glas bier. Jag ber
hr Heiirikeen .slmjukt om uraåkt — Svenskt studenthesok i Kö-
för denna ogrund-ide beskyllning, penhama. Sona bestamdt var af Anmåkn penxmligt-n p* L».d 

f)laf F. Lien.’' l tde den 8 maj juridiska forenin- kontoret i det ftivtrikt. äär landet är be 
_ Igen» i Lund medlemmar ett besök läget, eller om hum«U*<l-U(sr»u ii 6ne-

— Gjöviks ecllulo alabnksfö!- . K()penh(imn ,var pÄ det knr, ml bnn, på l«giorsn hu. Th. Min»
säljning. Vid den 10 maj for , . . , . ler ot th. Interiör, Ottnwn", ’Comm»
fjä-do gången i fabrik-n» kontor i m* Jur,dlak {’?mfu"d gJort 1 d™ i-.migr.uon, Wiuu.peg”, .ll«
,, ... , , . sydsvenska umveiSlteLsaladen. Ef- Ull det re»pekuv» lokaln Lnndkonturet,
Vnerd.d hållen konkursauktion ^ , hj)St inlnge|l lrukost j Stu- erh*u* rättighet nu Ut. nu ombud nu.
för försäljning «f Sjöviks cedulo- . ikte man till Vcstre *“ tillträde.Uv»,t lör honom. Kuatgift
Ralabnk imop dus egendomen af , ,f *lu0w erlägges far vanligt tillträde;

, , * , . Faengsel, hvilken Stora, moderna men hnr landet fornt varit unuugit, er-
11 ;o 'len . on urs ..sx.ignar rgtfliBiiMalt besågs i minstadetal- i»**®* ytterligare »u sigirt p* *5.uu silar
f.,r 574,000 kr. Ib.rm.st bpsi Ef,er ett par timmars hvila *lv uo «*•“*•«<** in.p.kti°nm o. na- 
generalkonsul E. C. Ojestkam: ' , , . ... ■ dra omkostnaderh , smilade» man i Studenterforcmnfrån St< cl helm 073,000 kr. och, . gen, dei- midtlag intogs.
.Sundsvalls enskilda bank g.-nom
bok form en Ihlvn f>72,oOO kr..

— Fä.t förf. resiatsm nistern 
Siec". Den Private Libercle 
Klubb hade den 7 m j |iå aftonen 
läs. för forivstatsministom .Steen, 
hvari deltogo omkring 2: 0 |-er»o 
ner deribLind ulls vensierns be­
tydande m ni i KristUilia.

upphäfva »trejken öfverallt i ham­
nen. De strejkande få lof att ar I 
beta tillsammans med det nyan 
t igna folket, och de personer, som 
pi grund af nuvarande föl hållan­
den se »ig nödsak ide att taga ar 
bete på de erbjudna villkoren, be 
traktas icke aom strejkbrytare. 
Omkring 1,000 hamnar hetare iro 
för närvarande arbetslösa.

CANADAS

Nord-Vest FRIBILjETTER

W. P. F. CUMMINGS,
från alla delar af de Skandieaviea 
landen ouh Finland sälja» billigast af

Hoinestead-Lagen.
General Steamship Agent,

Alla eectioner med jämna nummer af
Kronolamden i Mani to be och Xodveet 
Territorierna, endant* gande» 8 och 26, 
h vilka ej åro upplåtna för homeetead »1- 

reearverade som v ed-lotter för eettlar-

Care af C. P. R. Office, WINNIPEG. MAN. X
— Brottaien Bech Olsen blir 

Mrendator af den nya stora jam l«r
V.igirpstauranten i Köpenhamn, i“ e,ler ,år“,dr*

7 , 'tags* som homeetead af hvilken person
1 vilken nr under Uppförande och ^ helst, som ir ensam hufvud för ,n 
kommer att rymma 1,500 perso- familj, aot h varje mansperaoe, bo c fylt

i 18 år. till storleken af en bvartaak-

hvarest Jordbruk lonar sig!
ner.

, CAMABA PACIFIC JÄRN VAG KM
har utmärkt land Ull salu 1 de bästa trakter »f Canada» Nord rest. t'ét 
att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Samman a 
köpeskillingen eeh räntan dela» i 10 delar enligt nedanstående tabell; 4aa 
första inbetalningen görea vid köpet och den andra, ifall köparen genast 
bearbetar sitt land, två år efter köpet, den tredje tre år o. i. v. En perset 
som ej odlar minst 16 aere det första året, är skyldig betala extra ränta 
det första året. Föjande tabell visar de olika betalningarne å 160 aere 
pr år allt efter landets pris: —

tion å 160 aeree. mer eller mindre.

ANMÄLAN FvR TILLTRÄDE.

första inbetalningen å
160 aeres a $3.00 pr aere $71.90 och nio årliga inbetalningar al $60 

do " 3.50 do 83.90
do " 4.60 do 95.85
do " 4.50 do 107.85
do " 5.00 do 110.86
do " 5.50 de 131.80
do ” '5.00 do 143.8

do do 7#
do do 86
do do 90

HOMESTE A D SK Y LDIOHETER. do de 100
do do 110— President Loubet anlände i Cnder den nuvarande home»t4»ad-lagen 

ekola skyldigheterna fullbordas på följan­
de sätt, nämligen: —

1)-Genuin att minst eex månader bygga 
och bo på landet hvarje år under en ter­
min af minst tre år.

do do 120i söndags till Köpenhamn, lör att 
afliigga besök hos konung Chri 
»tian. Di den franske ångaren 
kastade ankar å redden, reste 
konungen och kronprinsen ut och 
bjödo presidenten välkommen. De 
gingo sedan i land och åkte till 
Amnlienboigs slott, där frukost 

. s srvenides. Tal höllos båda af 
konungen och presidenten, hvar­
efter en iktu-- gjordes genom sta- 
den och ned till hamnen, där Lou

Om landet betslas till fullo på en gång gifves 10% rabatt af den sunt 
ma, som öfverstiger första vanliga Inbetalningen 6% ränta räknas förfall 
en betalningar.

OBS! Om ni ej är l tillfälle att köpa land sä skrif efter våra pam­
fletter och böcker »om visa eder huru man försäkrar sig om ett H0ME8TA 
ef 160 aere» (129 tunnland). ,2) Om fadren (eller mudren, om man­

nen är dåd) till en penaan, eem är be­
rättigad att upptaga homeetead, bor på 
en farm t grannskapet af det bumatead- 
-om af sådan person upptagita, uppfyllas, 
bofaatskyldigheteu under tiden före I’a 
enttel» erhållande af aådau person genom 
att vara bo-att hos sin fader eller moder

F. T. GRIFFIN.
C. P. K. Land Commiaioner.

Skandinaviska bref besvara» på samma språk._ S or eldsvåda i Sarpshorg
Eldsvåda utbröt vid half 1-iiden 
n ttten till di-n 14 maj i S-rpsboig. *
10 hus, däribland rikstelefon- och 
Itlefbu byggnaderna, iiixlbrunno. b t tog afskod. Under ad ut och 
Skadan anslås till 1 million kr. VESTRA CANADA.H) Om en nybyggare har erhållit Pa­

tent pit sitt första homestead. v Iler certifi- 
kat för utfärdandet af sädaut Patent atte- 
*terat af i den ordning» eom föreskrifves i 
Dominion Lands Act, *amt erhalit till- 
■«tåi«d för ett andra hoinesteadi uppfyl le 
aiu skyldigheten under tiden före Pa- 
entets erh illande genom att vara bosatt- 

l*A sitt första Lomeetead.

Jolketa hurrarop fonfes preeiden
tdu åter ut till det fianska krigs 
8kcpp<*t, som af^iek kl. 4,?>0 e. in.— Bergens h ifsfiskckompani 

konstituerades den 13 rnaj ined 
ett aktieknpit il på’ 250,000 k ro 
n.r fullt iub-taldi. Direktörer mans mcd Iiaoeke ministerns i 
bVfvo Uuii-zD voll, Aalesund, Köpenhamn gemål m:me Juase- 
»imt köpmannen Isdahl tch 
Lehmkuhl, ticrgeiK med den 
förstnämnde som vekksiullandt- 
direktör. Till alt börja med be­
slöts att anskaffa fyra bålar.

— Mord? Fiån Fredrikstad 
m -ddolas att en fisk.ue Julius 01 
e-n, som för ett pir veckor sedan 
försvann från sin hem. på en af 
öarna mellan Säjebergoch H va­
ler, aniages ha blifvit mm ilad, 
etnedan han en långtx- lid lelvat i 
ovanskap med en åldre man, Se 
verin Melby, som föi följde hans 
hustru. Ha ti skall förut ha holai 
Olsen till 1 (vet, It varför han ock­
så blifvit* åd..md straff. Lans 
mannen har med biträde af 30 
man företigit ifviga efterforsknin­
gar ulan resultat. Älven den 
misstänkte har försvunnit, antag­
ligen till Hv.der.

\
KF" Regeringens »kördei apport för provinsen Manitoba utfärdad des 

12 December 1899 innehåller följande intressanta statistik för åren 
Area under sådd 

1,629,995 
575,136 
182,912

— Prinsessan Marie hnr tillsnm
Medelskörd pr »o. 

17.13
S:roa bushel». 
27,922,230 
22,318,371 
5,379,156

Hela sädesproduktionen.... 55,619,761 
19,151

Hvete 
H rf re. 
Korn.

38 804 Om nybyggaren bar siu ptirmaueuta 
buatvd på farm, »om uges af honom i 
gramwkapel af han» homeatead, uppfyllee 
bofaatokyldigboteu gehom att vara bueatt 
appå näiuda farm.

rmd sntt sig i spetsen f..r en in­
samling till de nödlidande på Har- 
t nique. Bidragen skola genom 
franska l.-gationcn i Köpenhamn 
tillställas franska r. gcringen.

29.4

Potatis 168.5
KBF.ATIIBSAFVKLM.

Af slaktdjur exporterade» ui-dei året................
Boskapsuppfödare afsflnde under året..............
Totala värdet af mejeriprodukter för året ....

3,226,395

BEGÄRAN OM PATENT

■»kall inlämnas vid slutet af de tre åien 
till den lukåla land agenten, underagen- 
'en eller Homeetead inspektören. Innan 
lenna begäran insände», måste settlaren 
gifva sex månaders skriftlig notis till the 
Co in missioner of Dominion Land», Otta­
wa, att han ämnar uttaga patent. När, 
för Bettlarens bekvämlighet, Homeetead 
nspektören anlitas, e/ lägges ea extra af- 
gift af Sö.OO-

12,000 it.
35,000 st. 

1470,559 09

\

For skamtets vänner
DEUENERATIOX. Pappn: — 

Du kunde gerna skummas en smu­
la. Nisse. Här har du gått och 
uppnått en ålder af 30 år och al 
di ig f irtjänt ett runstycke. När 
jag var så paramnl som du, hade 
jag i-odan en hustru med 200,000 
i hemgift...........

GOD FRAMTID. Han: — Åh, 
hva’ vore du om jag inte fin 
hes iiU!” / •

Hon:— En ung, rik énka och 
ett mvcket föimånligt parti.

LITET FÖRSTÅND.

10,500 farmarbetare anlände frå östern för att arbeta på skördefälten, oeä 
behofvet af arbetskraft blef knappast ändå fylldt.

Beräknade omkostnader på farmhus under året <1,000,000
Land kan köpas i nästan alla delar al provinsen på lätta betalnings­

villkor. Priserna vexla från $2.00 och uppåt.

oFRIA HOMESTEADoUNDEBRÄTTELSER.

Nyanlända invandrar» erhålla på Immi­
grantkontoret i Winuipageller Dominion 
Land kontoren i Manitoba och Nordveet- 
Territorierna underrättelser om det land, 
som är öppet för tillträde, och från tjäns­
temännen kostnadsfria råd och upplys­
ningar samt hjälp för att tillföraäkra sig 
ett passande atycke land; samt klara un­
derrättelser med afseende på land, skogs-, 
kol- oeh minerallagarn» såväl »om Krono- 
landen i j" ro vägsbältet i British Colum­
bia, 'erhålla» på begäran hos the Secretary 
of the Depai tment of the Interiör,Ottawa: 
the Commisaiouer of Immigration, Win- 
nipeg, Man.; eller till någon Dominien 
Lands Agent i Manitoba.

äro ännu tillgängliga I många delar af provinsen, såväl som 1 de närgrl». 
ando distrikten i Assiniboia, Alberta och Saskatchewan.

Exkursionstariffer för nybyggare till Vestra Canada 
alla platser i Förenta Staterna tillsammans med all» upplysningar 
huru att tillförsäkra sig en FRI FARM i det stora hvete-odlingsbället 
anhållan därom Insändes till Superintendent of Immigration, Ottawa 
Canada.

Ierhållas

Ack
käre Karl, den nya köksan har 
råkat bränna vid steken i dag 
— hon iirså oerfaren. En liten 
kyw får hålla dig skadelös.

— Gerna det! Tag in henne! 
PABERADT. Tre studenter

Hundratusen kronor för-
Skrif till bvtiken som helst af Regeringens Agenter i Förentafltateraeskingrade. I roi-Jten på Januari 

månad försvann disponenten lör 
Courock HOpework Co. i Kristia­
nia Charles Semher, sedan han
förskingrat 100,000kr. Han hur mötte en gången jude på Lunds 
nu anhållits påön Jersey. Sedan g-itor.
det utrönts, om h ni ar tysk eller j God dag, fader Abraham, 
no sk medb - gare, kommer hae hfclsnde den ene; god dag, fader 
att öfvt-rsänd is till Korg? för att 
där dömas. Om han deremot be 
finnes ha engelsk medjwgarratt, 
skall han ställas infor en engelsk 
domstol och dömas af denna.

eller
|F. PEDLEY, -

Superintendent of Immigration.Jsnie» A. Smart,

Vice Inrikesminister. Ottawa, Canada r
I-tak, fortsatte den andre; god dag, 
fader Jakob, fullföjde den tredje. 

Helt lugnt svarade juden:
— Jak er hvatken fater Apra- 

h im ell fiitcr Isack eller fater Jat- 
kop, uten jak er Siul, Kis son, 
o;h er sänt ut af min fater att 
o.ipseke hans fcrlorte Äsner, och 
nu er jak glad att liafve funnit; 

— Den misslyckade hamnarbe dem.

N. B. — Utom d 
hvilka ofvanstående förordning hänför 
finnas tusental aere» af bördigt land till 
gångliga för arrende eller köp från jarn 
vågsbolagen eller andra firmor.

Frihemman, til

O
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Den yld pknlcssnötet i City Hull 
tillsatta komiteen »kall afgifva rap­
port i morgon, fredag» afton S 8re» 
betel!. All mio beten upp aanas alt 
Infinna »ig mangrannt.

Li-snse kommissionen, 
dee vecka hade aammanlrkde lör 
alt berllja tillståndIt utaklnkniag» 
rdreleen I prerinaen, har nekat för- 
nya llcenae åt rpataqranterna i Win 
i ipeg, om de 
resandernm I dfvAVlHtämtnelse med 
gillande föreäkrtltlr.

tfaxtringrmännen har haft få kla­
gomål I år. blef ålagd att
•katta lör den, ^pgenad. hvari de»» 
biljett kontor å Main Street är in­
rymd t.

Canada PermanentÅWestern Canada
MORTAGE CORPORATION.

Afilclningskontor; Winnipeg 
Penningar utlånas påfastighet eller land mot lägsta gnilaude ränta
Farmland till Salu* Köpare skall finna det fördelaktigt att ex­

aminera vår lista först. Skrif efter vidare upplysningar till
W. M. FISNER,

Manager Manrioba Hraarfc

Winnipeg. #
Dr E. W. Montgomery
likare A Klrnrg.

Office: 430 Maln St. Winnipeg
Tatofoa: Kontor 830. Bostad 84

Hofvndkostor: Toronto.
Dödsfall. Familjen Söreueeu å 

James »ar. sörja förlasten af »ut 
yngsta barn, en trå-årig goeee, eem 
»fled i »karlakanefeber.

— Familjen C. Johnson 1 St. 
Agathe förlorade gggom difteri ännu 
ett af aina barn, »onen Torsten Ed- 
gard.

Aulor J j. Mattson af reser om 
måndag till syuadalmötet, »om 1 år 
hålle» Iihpming, llich. Han torde 
blifra borta omkring fjorton dagar

Ort kyrkliga fältet. Trå teologie 
studerande har Minnesota konferen­
sen under »ommaren anitällt på 
Cansda» mioiionefält. Studerande 
Freeberg »kall stanna 1 Hat Portage 
under »ommaren oeb studerande E. 
A. Petterson I Scandinaeie.

JU bstegra en millionär rid dom­
stolen går för »Ig endast i Cansda. 
Mr Murray här i Winnipeg bar 
stångat» med »tålknngen Clereue 
genom »Ila de juridiska iii»tan«erna 
angående egUndei utten till en del 
jord rid Sko, ocli nu har högsta dom 
•t»len »Intllgt gilvit benom rätt.

Kli parti landlöpare från Cokato 
anlände till Winnipeg i »öndsg». 
Mland dem märkte» trå bröder Slg- 
fridsson, kusiner till pastor J. A. 
Mattson bäistädas, samt bankir F. 
Svenson, dera» svåger, samt med­
lem »( Minnesota» legi»>tnr. De 
afreste till Yorkton och il 111 11 a besö 
ka and a platser utmed M. A N. W

Somtnartidxabsllen å C. P. R. 
trlider i kraft den 15 juni. 'Tmpe- 
rial Limited" algår tre gånger i 
veckan. Från Beter anländer det 
kl. 6.35 och afgår ve»t 7.00 tisda­
gar, fredagar och aöndagar. Från 
vest anländer det 21,20 tamt afgår 
öat 21.50 måndagar, torsdagar och 
lördagar.

Genomgående expresstågen an- 
lllnda öaterifrån dagligen 12.30 och 
afg4 västerut kl. 18.05; västtåeat 
anländer 8.50 oeh algar ost is.vu.

Efterlysning. Vilhelm Nybom- 
eller om någon skulle känna till 
hans vistelseort eller öde-torde var» 
al godheten att meddela »ig med Mr 
John F. Forslund, C. P. R. iroroigra 
tion oltice Winnipeg.

Meddelande. Tvänre brel, »kilf 
na al Lovisa Rosenholm å Alnön, 
Sverige, samt al misstag öppnade å 
Gen. Passengers Agent» kontor, fln 

att lå 4 Mr 1. E Forslnnds kon

Iflrll-

H. A. WISE & Co.
f. d. Houard & Co.

Apotekare & Kemister
Alla recept expedieras. Alla 
medeciuer finnas.

Mc Dérmott Ave,

LilihandsthAlla SCANDINAVIAN, JffOTELL,
straxt invid C. P. R. Stationen, Winnipeg, Man. 

Resande tillhardahtlla» rum oeh Spisning f6r En d« ITar per dag.
Viner. Likftter. 0lFör inackordering bevilja» särskild t i ri«t—Bftata 

oeh Cigakrer, samt äkta Svensk Punerh - Arraek serveras.THON J. PORTE.
MAIN ST. MCINTYRE BL.

Skylt: "den röda örnen.
Små om kostnader—liten förtjänat. Order 
pr poet ombraörja» noga. Etra fin repa 
rationeverketad

JaveUrar» Wlnnl

Telefon 1553. O. ^IMONSON, Käljarmåetare,

1"Fullständigaste Engeltk Svens­
ka brrfställaren Mr Svenska folkel i 
Amerika" flnnee att tillgå på Cana 
da» kontor. Pris En dollar, 5 cent»

I P. Nelsons

<5vocevv=*f3aitbcl I

B. E. CHAFFEY.porto.
S et Ar en etmårht Formulär bok för 

bref och handliåjger. eem förekomma i 
dmaana lifvete och 

landen med engelsk atteUlåra och svenek 
1 rättfikrifnmgfildra jåmte fulletänd ga eng 
•leka mynt-, måu och rigttabeller Am 
förda med metrieka och svenska ryste 
men med jämförelser oeh förvandling­
ar. intresse-, etyrketak-. vecko och må- 
nadsaflönings-, Spannmåls-, Lumber m fl. 
■lag» tabeller samt fullständig h*ndled- 
ning i praktiska bokhållen 892 sidor i 
vackert band.

ADVOKAT.
Pänningar utlånas. Egendom för­
valtas oeh Diidsbon administreras.

412 JARVIS STREET
effäiwlifvet» förhål finnesallt som tillhörer en välordnad Skandi­

navisk Speccri Affär. Goda varor. Billiga 
priser. Ordets från Landsorten expedieras 
Fermt.

482 Maln Street,
(öfver Bichard A Co,) Högt ningsfullt,

P. KELSOX.
Archibald, Mchray S Sharp

Advokatfirma.
Utlör *!l* slags Juridiska och 

mlnlstrutlve Uppdrag.
411 MAIN ST.

K O. Box SrcnehaPersonal-notiser.

Mr M. Rasmus«en Irån Moorhead 
hvilken äger åtskilligt land 1 västra 
Canada, var i Winnipeg härom da­
gen, medförande flera farmare, åt 
hvilaa han »åll lånd.

Scktlonslörman G. Johnson från- 
Marpiette artade besök på vårt ton- 
tor i lördags.

DAfhet ka* Icke betas
eld lokala met&l. <U de ej kanna nå den angripna 
felen af örat. Det Anne# blott ett eått att knrera 
ööfbeL och det er med kCkvtltuUooelta medeL 
Döfhet föroreaka» af ett nppbetaadt tileUnd af 
(Ifiphinnan 1 d«*t enatacblska röret. Når detta 
rör bilfver InAamaierat mårker Nt ett ekorrande 
Ijod eller tår eo dålig börael. oeh nér iW blfver 
bett och hållet Uppt, Ar döfhet följden; om 
opphetanlngeo Icke kan aflågsnaa, och röret 
återfå sitt normala tllletånd, vtU böraeln vara

af slemt.lnrv-rna.
VI vUl gtfra Sino för hrarje fatt af döfhet

yspraesirto? ‘arase

WINNIPEG
Befareiteer: K. Fle m m

OrocerterHerr-
Ekipering.

AF ALLA SLAG TILL BILLIGASTE PRISER

Gustafson & Co.
Skjortor, Kragar, Halsdu­
kar oeh näsdukar af Silke, 
samt föröfrigt allt som till­
hör en första klassen Eki- 
peringsaffUr.

Våra varor nro redbara.

HOS

325 Logan st
Telephone 294.

Våra priser likaså. The Exelsior Life Insurance ColWhite & Manahan. Realisation!Fflr våra populära och resoi.abla 
Liffiirsiikringspolicer hiinvänd eder 
till undertecknad för vilkoretc.

Psagar. utlånas på Farm- och 
Siadsegendnm mot låg ränta, där lif 
lör»ilkring»|iolice flunes.

500 Main St. -137 Albert St.
WINNIPEG. 25 proc. Hubatt.

Vi måste hafva kontanu-r för att möt* 
vår* vexlar. »A kom g«Mia-*t.. Realisationw- 
priser i milne o. goshare Kostymer, Mat­
tar, Pelsar, &c.

tl AliN NT ltnt Portage

A. HALLONQVIST,
Special agent, 293 Ellen 8t 

WM MAR VEV. Pro» Manier.
N*i Tnsefi Hl.. Main A -----c, p

D. W. FLEUEY&coDÖD.
Kontor. 564 MAIN ST.

Butik midt emot Brunswick/IJMbblet en e 
stova

i
Alla slags Ved och 
Kolsorter linnes på 
lager hos underteck 
nad.
Lägsta Priser.
Telef. 798.
Boetad 96 Dagmar «t

Hugh McCowan, arkitekt
Rom 7, <90 Maln St. 

h*r gjort ritningarna till Mi-aions- och 
Baptistkyrkorna vid hörnet af Logau och 

P. O. Box 48

or h

Skohandel Bilen 8W.

(RÖDA FASADEN)
The North-west Seed and 

Tradlng Co.
All slags FRÖ af utmärkt kva­

litet 1 parti och minut.
505 Main St. - - Winnipeg.

M P. PETERSON
är rätta platsen att köpa edra 
skor. Vi sälja endast prima varor 
och till lägsta priser. Om sko­
donen icke uro till belåtenhet 
återlämnas penningarne.

nae
tor.

A. S. BARDALPolislflrhö-Afurllrrska dramat. 
ret med Mueller fortgick under ons­
dagen och torsdagen, och »lutade aå, 
Mueller förklarade» skyldig att 
undergå ranaaknlng Inför grandja 
ryn och kvarhållas I häkte, 
vittnesförhören framgick, att mel­
lan kl. två och 5 minuter till tre

Begrnfnlngs Byrå.
Begrafniugar utföra» feritit och 

tiU moderat pri».

Hyrkuskverk, iskl. droskor- 
Telefon 306.

Adr: cor. ROSS & NENA ST

Dr 8. W. PR0WSE,
ALLMÄN LÅKAREPRAKTIK.
(Utexeminvrad i Ediubarg, Skottland) 

behandlar sjukdomar i
Halsun, •-gttt, Urat A NiUwn. 

Kontor: 180 Donald Street 
Mutlagiiingstid: 9.80—12 80 f. m , 8—h 

Söndagar 2—4» m- Telefru 541.
1 10 6

TVÄ
specialiteter

XykterhetshotelletAf

SVEA
intet lik lanns på spåret, hvadae 
öfverkörningen måste halva ägi 
rum efter denna tid. En llrs Glb 
bon», som en tid bodde granne med 
Mueller, vittnade, att hon natten 
mellan den 4 och • leb. vid J2 tiden 
»ett en man komma dragande på en 
lång kista. Hon var icke säker på 

det var Mueller. Försvarsad­
vokaten, som underkastade alla kro 

vittnen skarpa korsförhör, yr-

År beläget midt emot C. P. R. 
stationen. Pris: 75c. pr dag eller 
$4.00 pr vecka.

1Skand. Advokat. t
THOMAS H. JOHNSON,

Barriater, Solleltor etv.
ontor: Room 207, Mclntyre Bl. 

MAIN STR.

Nils Schmidt,
Wetaskiwln,

her 14 fästa landsmännen» uppmärk 
samhet på sitt nederlag af Clgnr- 
ier. öl, Vleer A Splrlnoea

Beställningar pr poet expedieras 
n.-gsrrant. Skrif efter priser.

Damskodon, fina Dongola Kid 
skodon. Kniippkängor och snör­
skor, "self tip".
Från n:r 3 till 7. Billigaste pris
$1.00.

Herrskodon, af kalfskinn, med 
goda, starka sulor. Treflig facon. 
N:r frän 6 till 11. Billigaste pria 
$1.25.

M. A. Metbk.

Lätta sulor.
P. O. Box 423. Tel. 775

SKANDINAVISK LÄKARE

Slakteri butik O. STEPHENSENom

Ssaioratid: 1-8». m , 6— 8e.m.
- - Teiophoee 1488I min nyöppnade Slakteriaffär 1 

,331 LOGÅN AVE., nära Main 8|. 
ttllhandahålles till dagen» gällande 
Lägsta priser alla alags 

FÄRSKT KÖTT.
SALT KÖTT,
SVENSK KORF&
SYLTA,
PURE LARD,
GR NSAKER m. m.

nans
kade på att Mueller skulle blifva 
löagilven, sam» sadlade allmänna 
åklagaren, för del han tydligen 
höll Inne med en del besydalaelulla 
vittnesmål. Domaren Baker biföll 
emellertid allmänna åklagarens yr­
kande, att Mueller kluviiea till 
grandjuryn för att undergå ranaak­
nlng eåaom skäligen misstänkt för 
hustrumord.

Bl 663.
SkandbuseUka sjukhjälpe-

ffiMgtogen“mSoen“
Möter f^rde fredagen kl. 8 e. m. 

Clements Bl. Maln St. Qordons
Apotek,Ett P1<isMr G. &CHRs.'DER. fin. »ek.

171 Pritchard St.

föB qllq. 706 MAIN STREET
Förutom engelska recept expierae 

älven sådana utstälde af läkare l 
Skandinavien. Våra läkemedel är 
de bästa som kanna köpas för pen­
ningar.

Alla slags droppar kunna fåa. 
Skri! på ert modersmål. . v X

I afvaktan på land«månnens vår­
da ordres, ticknas, BlgtrlngsfuUtALL0WAY k CHAMPION.

Bankir & Mäklarefirma. 
Calgary. Ett frakttåg urspårade p.„,i„~r.åDda« till alla r.Wrst Kar=- 

‘^rmoraeömU ösurfrån staden.
Föraren, en bromsare sami cann- land. Högst* urisar för skandinavisk* 
eaektör Corsey begrnfdee under »adlar *ch guld*rnt. Vi hafva ettantal
lokomotivet, »m ligger i 8 fots vat- V W™1 mpeg för billigt pns. Om ni »i -a*r en

bredvid banan. god billig farm, begår vir prisli».

t'MIDDLETONS O. NELSON,
719, 791 MAIN STR., 

WINNITD?, MAN-
Når. C. P. B. j529,a!S5Äf.nn6||jtllHIt. K*trépre*»r.QO II J. . GORDON, 706 Maia st,

Midt emot C. P. K. »union, Wlnnip.
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For slikt och vinner tillkfinna- 
gifves ett Gud hldankallat vår 

yngste Fon

Torsten Edgard,
frtdd den 18 jan. 1900, dog den 
14 maj 1902 kl. 2.25 e. m. i vårt 
hem nära Si. Agalhe. Sörjd 
och saknad af oee förflldrar och

tre syskon.
VI vilja möta dig hos Jeeus!

Cbarley od Di na Jitnsoi.
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